<Jus quiàsm «mniu st singuis iàsm magistsr kiouunes pro-
eurutor pro so ot sueeessoribus suis ue eouveutui àomus pre-
àiets se illibsts et perpetuo sorvsturum in vorbo voritutis ot
sub Kouors roligionis sue iu msuibus nostri noturii intruseripti
soiemniter stipulali et reeipieutsr proiuisit et spopouàit sub

zuris et iueti rsuuutiationo aà Kee uecessaria pariter et cautela.
Os et supsr quibus proviàus vir.loauuos Oomlor sudsigiiiitor
Ourio lüoustautisusis uomius àieti Uevereuài àomiui uostri Lou-
stuutieusis uà ms Lotario pubkoo iutrascripto uuum vsi piura
publicum seu publica tieri pstiit st eouuei instrumsutum et in-
strumeutu et tot quot tueriut nseessuria. (Zue acta st meta suut
iu Livitsts Loustuutisusi proviueis moguutinsnsis et illie in
eàibus mei Xotarii Mtraseripti anno àomiui iuàietious pontili-
catu msnss àie st dora quibus supra prosoutidus tuue ibiàem
religioso et àisersto deiuiu« güntisperger tratrs àieti «ràiuis
et Zodauuo svmmel euris eonstaueieusis serida zurato testibus
aà preMssu voeatis rogatis ot exquisitis. Ros itaqus Ru-
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pertes liasse de turre et dicte diocesis ordinis pretacti preceptor

quia omnia et singula in presenti instrumento contenta de

scita Consilio et assensu nostro pröcesserunt, nos ea auctoritate

preceptoria rata habentes et grata confirmamus et
nostrum ad hoc expressum similiter pro nobis et successoribus
nostris accommodamus consensum. In cujus rei evidens
testimonium sigillum nostrum presenti instrumento est appensum. —

Et ego Leonardus Altweger de ysen clericus frisingensis
diocesis sacris apostolica et imperiali auctoritatibus publicis et in
officio vicariatus curie constantiensis Notarius et scriba juratus
quia confessioni promissioni ac aliis premissis dum sic uti pre-
mittatur fièrent et agerentur una cum testibus prenominatis

presens interim eaque sic fieri vidi et audivi. Idcirco presens
publicum instrumentum in notam sumpsi et exinde conferi ma-

nuque et signo meis solitis et consuetis subscripsi et signavi.
In fidem et testimonium premissorum rogatus et requisitus.

(Slug bent alten CSofcialbudj E et F »on eonfìanj, jefct im etsbifdjoflidjen
Sltdji» in gteibutg.)

44.

1514, 9. 9tuauft.
(Sltdji» Ujnadj.)

3ltter mengflidjem fn funbt unb jü roüffen [getBan \e% uub

Biemadj ©o bifen Srieff anfädjent ober Börent läfen rote baS ber

Csrroirbig Bere Ber felir. ber jit apt beS roirbigen go|BnS Sturo an

einem, unb ber @rfam meifter BannS Bädjer ber jit fdjafner beS